YTeep#aato
Hupexrap MBOY COLIl ¢. Akkyseso
Vi ®.B.[adinynnvna

M@HIO na 31.01.2022

IluTaHHe BOCNHTAHHHKOB AOLWIKOJIBHOH FPYMNb] OT 3 €T

3ABTPAK

Kawa muennas Mono4Has
Yait ¢ caxapoM C JIMMOHOM
bBytepOpon ¢ maciom

OBE]]

1% no-ypanbcku
IL;10B M3 KypHibi
Kuceis

X:1e6

IOJI/IHUK

B:aiuHbI co crytueHkoit
Kaxao ¢ caxapoum, ¢ MOJ0KOM

Hosap:

BbIX0O] 011013

200/5r
200/8r
30/10r1

200r
220r
200r

30r

75/10r
200r

"« TI'man¢pasora 3.T




