

Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с. Аккузово
089
Ф.В.Гайнуллина



Меню на 31.01.2022

Питание воспитанников дошкольной группы от 3 лет

ЗАВТРАК

выход блюда

Каша пшенная молочная	200/5г
Чай с сахаром с лимоном	200/8г
Бутерброд с маслом	30/10гг

ОБЕД

Щи по-уральски	200г
Плов из курицы	220г
Кисель	200г
Хлеб	30г

ПОЛДНИК

Блины со сгущенкой	75/10г
Какао с сахаром, с молоком	200г

Повар: Гильфанова З.Т